



Objednávka č: O/OSK/0136/2025	Datum: 10.9.2025
Dodavatel: Stavatelství Pecka s.r.o. Holečkova 789/49 15000 Praha 5 IČO: 24300543 DIČ: CZ24300543	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Bankovní spojení: Peněžní ústav: Číslo účtu:	Vyřizuje: Telefon: E-mail:

Kompetence:

Datum vystavení: 10.9.2025

Termín: 21.9.2025

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Opava rampy v ZŠ Litvínovská 500, Praha 9

Opava rampy v ZŠ Litvínovská 500, Praha 9

Dle CN na základě ustní zadání OSK UMC Praha 9.

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 119 013,23

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Krycí list slepého rozpočtu

VERLAG
DASHOFER

Název stavby:	Oprava rampy HP	Objednatel:	Městská část Praha 9	IČO/DIČ:	00063894/CZ00063894
Druh stavby:	Základní škola	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Litvinovská 500, Praha 9 Prosek	Zhotovitel:	Stavitelectví Pecka s.r.o.	IČO/DIČ:	24300543/CZ24300543
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	36
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	14 808,50	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	1308,08
	Montáž	21 672,49	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	10500
PSV	Dodávky	903,46	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	7500
	Montáž	4 177,06			Provozní vlivy	6000
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	6500
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		7 854,50				
Přesun hmot a sutí		37 789,14				
ZRN celkem		87 205,15	DN celkem	0,00	NUS celkem	31 808,08
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					VORN celkem	0,00
					VORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	119 013,23
Základ 21%	119 013,23	DPH 21%	24 992,78	Celkem včetně DPH	144 006,01

Projektant	Objednatel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

VERLAG
DASHÖFER

Název stavby:	Oprava rampy HP			Doba výstavby:	Objednatel:			Městská část Praha 9		
Druh stavby:	Základní škola			Začátek výstavby:	Projektant:					
Lokalita:	Litvinovská 500, Praha 9 Prosek			Konec výstavby:	Zhotovitel:			Stavatelství Pecka s.r.o.		
JKSO:				Zpracováno dne:	Zpracoval:					
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Celkem	Cenová soustava		
31		Zdi podpěrné a volné				7 140,70	1,69			
1	311112315RT4	Stěna z tvámic ztraceného bednění Best, tl. 150 mm v části u hřiště	m2	3,50	1 458,20	5 103,70	1,65	RTS I / 2025		
2	274361021R00	Výztuž zdíva z tvámic ztraceného bednění, průměr 10 mm	m2	3,50	582,00	2 037,00	0,04	RTS I / 2025		
60		Omitky ze suchých směsí				3 912,65	0,20			
3	602015193R00	Podkladní nátěr stěn Ceresit CT17	m2	3,50	55,60	194,60	0,00	RTS I / 2025		
4	622481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky Ceresit CT80	m2	3,50	482,00	1 687,00	0,13	RTS I / 2025		
5	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky Ceresit CT16 probarvená	m2	3,50	54,80	191,80	0,00	RTS I / 2025		
6	602015184RT6	Omitka tenkovrstva na stěnách Ceresit CT 74 active, zrnitost 1,5 mm	m2	3,50	525,50	1 839,25	0,07	RTS I / 2025		
62		Úprava povrchů vnější				9 513,54	1,28			
7	622474130R00	betonáž podlahy v prostoru anglického dvorku	m2	5,10	1 865,40	9 513,54	1,28	RTS I / 2025		
783		Nátěry				5 080,52	0,01			
18	783201811R00	Dodání a montáž plechového žlabu	bm	4,50	785,00	3 532,50	0,00	RTS I / 2025		
19	783222921R00	Údržba, nátěr na kovové konstrukce, dvojnásobný	m2	3,40	455,30	1 548,02	0,01	RTS I / 2025		
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				5 734,40	0,00			
20	952901111R00	Průběžný a závěrečný úklid	m2	25,60	224,00	5 734,40	0,00	RTS I / 2025		
96		Bourání konstrukcí				10 179,70	1,28			
21	965081702R00	Bourání betonové podlahy v prostoru anglického dvorku	m2	5,50	565,00	3 107,50	0,01	RTS I / 2025		
22	965081713RT1	Bourání zdi u anglického dvorku	m2	3,50	735,00	2 572,50	0,44	RTS I / 2025		
23	967042702R00	Vykopání zeminy a kačírku	m2	7,95	566,00	4 499,70	0,83	RTS I / 2025		
H99		Ostatní přesuny hmot				14 816,04	0,00			
27	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu, nošením	t	9,33	1 588,00	14 816,04	0,00	RTS I / 2025		
S		Přesuny sutí				22 973,10	0,00			
28	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	9,33	1 388,00	12 950,04	0,00	RTS I / 2025		
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,33	365,20	3 407,32	0,00	RTS I / 2025		
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,51	29,50	811,55	0,00	RTS I / 2025		
31	979999999R00	Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup. 170107)	t	9,33	622,10	5 804,19	0,00	RTS I / 2025		
M		Ostatní materiál				7 854,50	0,91			
32	597643212	Zahradnická zemina	m3	6,50	985,00	6 402,50	0,85	RTS I / 2025		
33	585817241	Travní semeno	kg	10,00	145,20	1 452,00	0,07	RTS I / 2025		

Poznámka: